1

RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFB – EDITAL 06 - 2º SEMESTRE/2021

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria nº 464, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública o resultado preliminar do PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB – EDITAL – 06 - 2º SEMESTRE/2021, conforme segue:

ordem
Data de

nascimento
CPF Matrícula

PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

SITUAÇÃO

1º 05/03/1974 ***.***.***-68 212052610002 23 CONTEMPLADO

2º 30/11/1967 ***.***.***-15 211052610003 18 CONTEMPLADO

3º 23/05/1995 ***.***.***-07 211052610004 18 CONTEMPLADO

4º 10/01/1999 ***.***.***-82 211056600028 17 CONTEMPLADO

5º 05/05/1979 ***.***.***-91 171057600059 17 CONTEMPLADO

6º 08/06/2002 ***.***.***-09 201056610019 17 CONTEMPLADO

7º 26/09/2000 ***.***.***-54 191058100007 17 CONTEMPLADO

8º 02/05/1989 ***.***.***-87 181057600065 17 CONTEMPLADO

9º 09/09/1976 ***.***.***-04 211054120017 16 CONTEMPLADO

10º 08/06/2001 ***.***.***-00 211054110028 16 CONTEMPLADO

11º 17/12/1994 ***.***.***-35 182054110015 16 CONTEMPLADO

12º 10/03/1987 ***.***.***-83 211054110050 16 CONTEMPLADO

13º 10/10/1964 ***.***.***-04 212054120001 15 CONTEMPLADO

14º 19/07/2003 ***.***.***-06 212052610009 13 CONTEMPLADO

15º 01/09/1986 ***.***.***-72 212052610007 13 CONTEMPLADO

16º 02/05/1981 ***.***.***-49 212052610004 13 CONTEMPLADO

17º 23/09/2005 ***.***.***-02 211052600008 13 CONTEMPLADO

18º 27/03/1987 ***.***.***-98 212154120005 11 CONTEMPLADO

19º 16/06/1962 ***.***.***-72 212054110021 11 CONTEMPLADO

20º 04/06/1967 ***.***.***-34 212054120012 11 CONTEMPLADO

21º 02/02/1985 ***.***.***-09 212054130008 11 LISTA DE ESPERA

22º 24/12/1989 ***.***.***-03 212054110002 11 LISTA DE ESPERA

23º 12/10/1990 ***.***.***-45 212054110053 11 LISTA DE ESPERA

24º 08/02/1992 ***.***.***-97 212054110038 11 LISTA DE ESPERA

25º 30/07/1992 ***.***.***-60 212054130022 11 LISTA DE ESPERA

26º 02/04/1996 ***.***.***-85 212054120018 11 LISTA DE ESPERA

27º 27/01/1997 ***.***.***-29 212054110003 11 LISTA DE ESPERA

2

28º 26/07/1997 ***.***.***-71 212054110025 11 LISTA DE ESPERA

29º 21/05/1998 ***.***.***-11 212054110006 11 LISTA DE ESPERA

30º 18/08/1999 ***.***.***-78 212054110013 11 LISTA DE ESPERA

31º 10/02/2000 ***.***.***-48 212054110048 11 LISTA DE ESPERA

32º 15/03/1994 ***.***.***-60 202054110011 10 LISTA DE ESPERA

33º 09/01/1978 ***.***.***-72 211053610006 8 LISTA DE ESPERA

34º 22/03/2002 ***.***.***-12 211052610008 8 LISTA DE ESPERA

35º 22/10/2004 ***.***.***-90 201052600050 8 LISTA DE ESPERA

36º 03/05/2002 ***.***.***-26 201057600038 7 LISTA DE ESPERA

37º 31/01/2003 ***.***.***-40 211056600019 7 LISTA DE ESPERA

38º 19/06/2001 ***.***.***-02 201056610033 7 LISTA DE ESPERA

39º 28/09/1978 ***.***.***-68 202054110033 6 LISTA DE ESPERA

40º 09/12/1990 ***.***.***-60 211054110009 6 LISTA DE ESPERA

41º 30/01/1991 ***.***.***-09 212054110023 6 LISTA DE ESPERA

42º 31/08/1995 ***.***.***-99 201054110025 6 LISTA DE ESPERA

43º 08/03/1999 ***.***.***-55 201054130029 6 LISTA DE ESPERA

44º 03/11/2000 ***.***.***-01 202054130016 6 LISTA DE ESPERA

45º 14/03/1974 ***.***.***-49 212054120025 5 LISTA DE ESPERA

46º 12/10/1990

***.***.***-45 212054110053 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 6.6

47º 21/04/1988

***.***.***-00 202054110044 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 6.6

48º 10/12/2005

***.***.***-10 211052600016 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 6.6

49º 05/03/1970
***.***.***-49 191054120009 0

*DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 6.6

50º 25/01/2005

***.***.***-07 201052600021 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

51º 09/04/1970

***.***.***-53 151057600051 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

52º 26/07/1982

***.***.***-20 191056600012 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

53º 18/03/1985

***.***.***-29 201054130016 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

3

54º 27/12/1990

***.***.***-60 192054120009 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

55º 20/04/1983

***.***.***-56 202054110058 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

56º 20/03/1995

***.***.***-51 202054110024 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

57º 11/06/1981

***.***.***-20 202054110043 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

58º 04/11/1996
***.***.***-08 211056610019 0

*DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

59º 15/03/1974

***.***.***-49 192054110037 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.2

60º 04/03/1977

***.***.***-05 212054120033 0

*DESCLASSIFACO DE

ACORDO COM O

ITEM 4.2

61º 26/09/2000
***.***.***-140 212054110019 0

*DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.2

9. Dos recursos:

 9.1 O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar e, para isso, terá 2 dias úteis após a

publicação, conforme disposto no cronograma.

 9.2 O recurso deverá ser enviado exclusivamente por meio do formulário eletrônico disposto no link

https://forms.gle/FuZW3ppFnm7z7TSW8.

* Desclassificados nos itens:

 4.2. Para se candidatar ao auxílio digital o estudante deve estar regularmente matriculado e com

matrícula ativa no IFB em curso técnico ou de graduação, na modalidade presencial e

encaminhar via upload no formulário de inscrição a declaração conforme modelo proposto no

Anexo.

 4.3.4. Estudantes contemplados em editais anteriores para auxílio para aquisição de equipamento

eletrônico;

 6.6 O estudante se responsabiliza pela veracidade das informações prestadas no formulário e pelo seu

correto preenchimento.

https://forms.gle/FuZW3ppFnm7z7TSW8